52
•  Moteur électrique 400 V/triphasé/50 Hz IP55 Haut
rendement
•  Entraînement par courroie
•  Cylindre en fonte avec ailettes de refroidissement et
culasses en alliage d’aluminium spécial
•  Plage de pression 8 - 15 bar
•  Moteur électrique 1,1 kW - 7,5 kW ou 1,5 à 10 Ch

• Purge automatique des condensats
•  Soupape du réservoir d’air
•  Panneau de démarrage moteur étoile-triangle (modèles 5,5-7,5 kW)
COMPRESSEURS À PISTONS EN FONTE
55
Compresseurs en fonte lubrifiés à entraînement par courroie monophasés et triphasés
Conception : Entraînement par courroie, monophasé et triphasé
Plage de pression : 8 - 15 bar
Réservoir: 80 - 500 Litres
Capacité : 12,3 à 49,7 m/h
MODÈLE
PRESSION DÉBIT PUISSANCE
MOTEUR VOLT SORTIE DIMENSIONS POIDS RÉSERVOIR
RÉFÉRENCE
BAR PSI m3/h SCFM KW CH. V L x L x H KG L
CPI-80-FM15 8 115 12,3 7,2 1,1 1,5 230 1/2” 1202 x 426 x 894 93 80 CC1197241
CPI-80-FT15 8 115 12,3 7,2 1,1 1,5 400 1/2” 1202 x 426 x 894 93 80 CC1197240
CPI-80-FT2 8 115 19,6 11,5 1,5 2 400 1/2” 1202 x 426 x 914 106 80 CC1197242
CPI-80-FM2 8 115 19,6 11,5 1,5 2 230 1/2” 1202 x 426 x 914 106 80 CC1197243
CPI-200-FT3 8 115 24,6 14,5 2,2 3 400 1/2” 1531 x 450 x 1037 135 200 CC1197284
CPI-200-FM3 8 115 24,6 14,5 2,2 3 230 1/2” 1531 x 450 x 1037 135 200 CC1197285
CPI-250-FT55 8 115 34,5 21,4 4 5,5 400 1/2” 1830 x 466 x 1145 209 250 CC1197286
CPI-500-FT55 8 115 34,5 21,4 4 5,5 400 1/2” 1830 x 466 x 1145 209 500 CC1197287
CPI-500-FT75 8 115 60,8 35,8 5,5 7,5 400 3/4” 1927 x 664 x 1291 308 500 CC1197288
CPI-500-FT10 8 115 99,4 58,5 7,5 10 400 3/4” 1926 x 668 x 1413 390 500 CC1197289
CPI-200-FM2-12 12 175 12,3 7,2 1,5 2 230 1/2” 1532 x 450 x 983 145 200 CC1197291
CPI-200-FT2-12 12 175 12,3 7,2 1,5 2 400 1/2” 1532 x 450 x 983 145 200 CC1197290
CPI-250-FT55-15 15 215 30,4 17,9 4 5,5 400 3/4” 1832 x 474 x 1097 230 250 CC1197292
CPI-500-FT10-12 12 175 51,4 30,2 7,5 10 400 3/4” 1920 x 658 x 1298 374 500 CC1197293
CPI-500-FT10-15 15 215 49,7 29,2 7,5 10 400 3/4” 1925 x 669 x 1406 439 500 CC1197294
Caractéristiques techniques
Les modèles 12 et 15 bar sont des modèles à piston à 2 étages
Les modèles CPI-80 sont mobiles (roues et poignées)
Démarrage étoile-triangle en standard sur les modèles 10 Ch